



# VASUNDHARA RASAYANS LTD.

Regd. Office : Shed No. 42, Phase II, IDA Mallapur, Hyderabad - 500076. Telangana, INDIA  
Tel : +91 9949482617 / 9676937627 CIN No.: L24110TG1987PLC007242 e-mail : info@vrlindia.in  
Mumbai Off. : Hem Prakash Building, 1st Flr, Room No.4, 90/92 Kazi Sayed Street,  
Mandvi, Mumbai - 400003. Maharashtra, INDIA Tel: +91 22 23402924  
Factory : C-104, MIDC, MAHAD - 402 309. Maharashtra, INDIA Tel : +91 9552003265

**Date: 14.08.2025**

The  
The Secretary,  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400 001.

Scrip Code: 538634

**Sub: Newspaper Advertisement Pertaining to Financial Results of Q1 of FY 2025-26.**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to un-audited financial results of the Company for the quarter ended on June 30, 2025.

The advertisements were published in "Business Standard" (English) and "Mana Telangana" (Telugu) on Thursday, August 14, 2025.

Thanking you,

Yours truly,  
For VASUNDHARA RASAYANS LIMITED

  
SUNIL KUMAR JAIN  
WHOLE TIME DIRECTOR  
DIN NO: 00117331

**VASUNDHARA RASAYANS LIMITED**  
 CIN No. L24110TG1987PLC007242  
 Registered & Corporate Office : Shed No. 42, Phase-II  
 IDA, Mallapur, Hyderabad - 500 076

**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>th</sup> JUNE, 2025**

(Rs. in Lakhs)

Sl. No	Particulars	Quarter Ended 30.06.2025 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2025 (Audited)
1	Total Income from Operations	824.50	807.69	858.80
2	Profit(+)/Loss(-) before tax	77.40	116.42	65.88
3	Net Profit(+)/Loss(-) for the period after tax	57.28	86.15	44.63
4	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax)	57.28	86.15	45.58
5	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per share)	317.82	317.82	317.82
6	Earnings Per Share (EPS) (not to be annualised)			
	a) Basic (₹)	1.80	2.71	1.43
	b) Diluted (₹)	1.80	2.71	1.43

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Three Months Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Three Months Financial Results are available on the Stock Exchange Websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website [www.vrlindia.in](http://www.vrlindia.in).

By Order of the Board of Directors  
**FOR VASUNDHARA RASAYANS LIMITED**  
 Sd/-

Sunil Kumar Jain  
 Whole Time Director  
 DIN:00117331

Place : Hyderabad  
 Date : 13-08-2025

BUSINESS STANDARD (ENGLISH)

**వసుంధర రసాయన్స్ లిమిటెడ్**  
 CIN No. L24110TG1987PLC007242  
 రిజిస్టర్డ్ & కార్పొరేట్ ఆఫీస్: షెడ్ నం. 42, ఫేజ్-II,  
 IDA మల్లపూర్, హైదరాబాద్-500 076

**30 జూన్ 2025 నాటి (త్రైమాసిక ముగింపు కనిపించిన) ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు**

క్ర. సం.	వివరాలు	త్రైమాసిక ముగింపు 30.06.2025 (అడిట్ కానివి)	త్రైమాసిక ముగింపు 30.06.2024 (అడిట్ కానివి)	త్రైమాసిక ముగింపు 31.03.2025 (అడిట్ అయినవి)
1	అవరేషన్స్ నుండి మొత్తం ఆదాయం	824.50	807.69	858.80
2	పన్ను ముందు లాభం (+) / నష్టం (-)	77.40	116.42	65.88
3	పన్ను తరువాత ప్రస్తుత కాలమునకు నికర లాభం(+)/ నష్టం (-)	57.28	86.15	44.63
4	ప్రస్తుత కాలమునకు మొత్తం సమగ్ర ఆదాయము (లాభం/నష్టం) కలిగి యున్నది (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	57.28	86.15	45.58
5	పేయిడ్ - అప్ ఈక్విటీ షేర్ క్యాపిటల్ ఒక్కొక్కటి రూ. 10/- (ఒక వాటాకు ముఖ విలువ రూ. 10/-)	317.82	317.82	317.82
6	ఒక్కొక్కటి షేర్కు ఆదాయములు (ఒక్కొక్కటి రూ. 10/-ల చొప్పున) (వార్షికం కానివి)			
	ఎ) బేసిక్ (₹)	1.80	2.71	1.43
	బి) డైల్యూటెడ్ (₹)	1.80	2.71	1.43

సెబి (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్కల్యూజర్ రిగ్యులేషన్స్) 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద త్రైమాసిక / మూడు నెలల ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సమాచార స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో దాఖలు చేయబడినది. త్రైమాసిక / మూడు నెలల ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి సమాచార స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ [www.vrlindia.in](http://www.vrlindia.in) వద్ద లభించును.

చైర్మన్ డి.కె.ఎస్. శ్రీనివాస్  
 వసుంధర రసాయన్స్ లిమిటెడ్ తరఫున

స్థలం: హైదరాబాద్  
 తేదీ: 13-08-2025

సం/-  
 సునీల్ కుమార్ జైన్  
 పూర్తి కాలం చైర్మన్  
 DIN:00117331

MANA TELANGANA(TELUGU)